omnino evacuatum, et promissionis nostrse effeclus

magis est dilatus quanf fruslratus, Ad excusan-

A dam ilaque morse nostrae necessitalem, ad saluian
dam luae sospitatis nobilitalem miltere curavimus

cum lilteris prsesentibus nuntium celerem et expe-
ditum, qui de nostra bona valeltidine certum te et

hilarem efficeret, et nos identidem de lua el filise

noslr* luse conjugis cbarissimae imperiique cosi-

sortis sospiiate, et de rerum vestrarum prosperilale
lselificaret.Caeterum post celebralam, Deo auclore,

curiam, quam Kal. Maii cum principibus Saxonise,
Poloniae, Bohemise,Leuti-ia., in civilale Merseburg,
habere decrevimus, nunlios nostros viros ulique

principales et egregios ad luam praesentiam cum

tuo prudenli et honesto legalo, videlicet Michael

Bardalia dirigemus, qui tuam raagnificeuliam de

noslris sponsionihus ac promissionibus dubitare

B non sinent. Salutat veslrarn magniludinem dilectus

filius noster Henricus junior Romanorum rex, et

charissimam filiam noslram suam utique materte-

ram, cui quantam gloriam Deus in primis militiae

conductus sui auspiciis contulerit, lator praesenlium
viva voce declarabii.

EPISTOLA CLXXXVIII.
CONRADIIMPERATORISAD IMPERATRICEMGRiECORUM.
Excusat se quod febre correplus promissa imperato

ris C. P. implere nequiverit, notam facit de Wel-
fonevictoriam, pelitque neplemmarili ipsius filio
suo Henrico uxorem.

(Anno 1150.)

CONRADUSDei gratia Romanorum imperalor Au-

gusfus, prsecordialiter dilectse filiaeE. a Deo coro-
C nalseetexaltatae Graecorumimperatrici,paternamdi-

lectionem, et eertum ac fidelein omni opporlunilate
auxilium.

Prius quidem pfaeclaram indolem tuam tam ex
vinculo cognationis, quam ex affectu adoptionis
plurimum diligebamus, sed lua fides, tua pietas,
lua devotio, tua liberalitas, quam nobis officiose

exhibuisli, tunc scilicet, quando manus Donriniet
infirmilaie corporali et rerum incommodis nos
multum afllixerat et hunriiiaverat, tantum ardorem
sancte charitatis in noslra mente circa te auxeruut,
ut cam nulla difficultas, nullum periculum, nulla

rerum varictas possit exstinguere. Ita igiturin ani-
nium nostrum induximus, ita in corde nostro omni

j. amhiguilale femota firmavimus, ut, etiamsi nulla

foederis,nulla arctioris amicitise religio-inter nos et

gloriosum et praedileclissimuin fratrem noslrum
luum utique niarilum magnilicum et excelsum
Graecorum imperaloreiri aliquando intercessisset,

parali lamen et intenti essemus sua omnia tanquam
nostra diligere, suis inimicis tanquam noslris rc-